Strigimentum, i, Sordes quæ ex corporibus raduntur. § Στρίγης, έντρος,  
χριστος Hermol. GAL. L'ordure qu'on racle d'un corps, racle. ITAL.  
L'ordura che si rase del corpo. GERM. Die abstrigelten / der vrnd so-  
man abstrigelt / badstuben rousit. HISP. Mondadura o suziedad que se  
rake del cuerpo. ANGL. Paringes or any thing scraped away. § Cels. lib. 2.  
cap. 6. Alvus quoque varia pestifera est, quæ strigimentum, sanguinem,  
bilem viridem, aliiquid modò diversis temporibus, modò sim-  
ilis & in mistura quadam, discreta tamen, repræsentat. Vnde strigimen-  
ta olei dicimus ceromata, id est, sordes olei, quæ ex unctorum  
athletarum corporibus raduntur. Κροκήστη πάτρος. Plin. lib. 15. c. 4.  
Notum est magistratus honoris ejus octogenis festiis strigimen-  
ta olei vendidisse.

Strigium, vestis Hispan. Plaut. Nudus est, jurat se strigium oppi-  
generasse.

Strigones, densarum virium homines, quod in se constricti atque arma-  
ti sunt. Apud Festum legitur strigores.

Calepini Pars II.

Strigonium, Gran. V.A. Hungariae ad Danubium, à Turcis an. 1543 capi-  
tur.

Strigōsūs, a, um, quod est exhaustum & matilentum, quasi stringo-  
sum: unde jumenta strigosa dicta sunt, quorum corpora stricta sunt  
fame, aut alia vitij causa. § Στρίγα razéb. λιγάζος. GAL. Maigre, & qui  
n'a que les os, efflanqué, extenué, dessai, restrechi, langoureux. ITAL.  
Attenuato, macilento, consumato, disfatto. GERM. Mager / ausgezerrt/  
straublechtig. HISP. Muy magro, consumido. ANGL. Leane, lank or thin-  
ne in the body. § Columell. lib. 6. c. 47. Quanquam possit huic ali-  
quatenus comparati, quod progenerat onager, nisi & iadomitum,  
& servitio contumax, sylvestri more, strigolum patris p̄fserret ha-  
bitum. Et lib. 7. cap. 6. Placidè ac lentè pabuletur, ut & largiri sit  
uberis, & non strigosissimi corporis. Hic etiam male habitus dici-  
tur. Gellius, Equum strigosum, & malè habitum, sed equitem ejus  
uberimum, & habitissimum, viderunt. ¶ Strigulus orator, per  
translationem, jejunus, ineptus. Cicero de clar. Orat. Habet enim  
certos sui studiosos, qui non tam habitus corporis opimos, quām  
gracilitates consecutentur: quos valetudo, modò bona sit, & tenui-  
tas ipsa delectat: quanquam in Lysia sunt sēpē etiam lacerti, sic ut  
& fieri nihil possit valentius: verū est certe genere toto strigo-  
sior, sed habet tamen suos laudatores, qui hac ipsa ejus subtilitate  
admodum gaudeant, id est, gracilio & tenuior: ut ipse ibidem: cui  
opponit habitum corporis optimum.